

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۱ اکتوبر ۲۰۱۸

"کرزی" کجاست؟ حبس خانگی و یا زندان بگرام؟؟

شنبه - ۲۸ میزان ۱۳۹۷ - کابل: با عرض سپاس خدمت آن عده از دوستان و بزرگانی که کاستی ها و نقایص یادداشت‌های روزانه ام را تذکار می دهند، باید خدمت شان بنگارم که این نوع کاستی ها در نوشته ای آنهم از آدم تازه کاری چون این قلم، به نظر من امر کاملاً طبیعی است، مطمئن هستم برخورد مسؤلانه و دلسوزانه دوستان و بزرگان در صد کاستی ها را کاهش خواهد داد. بدان امید!!

و اما به ارتباط حوادث قندهار و غیبت کبرای "حامد کرزی" و خاندانش.

در تبصره دیروز برداشتم را از شف شف همکار سابق ما نگاشته و ادعا کردم که "حامد کرزی" در حبس خانگی به سر می برد. این ادعا هرچند از طرف رسانه ها مطلقاً با سکوت رو به رو شد، مگر از دوستان و خوانندگان با ارسال ایمیل ها، صحبت های تلففونی و دید وادید های مستقیم سخت مورد توجه قرار گرفته، برخی از دوستان مشفق که همیشه منت دار شان خواهم ماند، در آن مورد مطالبی اضافه نمودند که واقعاً قابل تأمل و تذکر می باشند. از جمله:

۱- به گفته یکی از دوستان اختلافات بین خاندان "کرزی" و "غنی احمدزی" با تمام کمکهائی که "حامدکرزی" به دستور امریکا به "غنی احمدزی" نموده و وی را با قبول روسیاهی تاریخ به این کرسی در دولت دست نشانده نصب نموده است، از فردای نشستن "غنی احمدزی" بر کرسی ریاست جمهوری آغاز یافت. این اختلافات که از کشانیدن برادر "کرزی" به ارتباط سرقت کابل بانک خود را علنی ساخت تا امروز در اشکال گوناگون دوام داشته است.

۲- اوج این اختلافات، از جانب "کرزی" زمانی خود را بروز داد که اجلاس بزرگ قندهار به منظور دعوت از جلسه لویه جرگه اضطراری از جانب وی و دوستانش سازماندهی شده ضمن آن مقدمات برکناری "غنی احمدزی" از قدرت را مقدمه چینی نمودند. بعد تر وقتی "ائتلاف بزرگ ملی" به وجود آمد و باز هم دستان "کرزی" در عقب تمام روند به خصوص با شرکت شورای قندهار و شورای ننگرهار خود را نمایان ساخت، برای "غنی احمدزی" مسلم شد که تا کار "کرزی" و طرفدانش را خاتمه نبخشند، نمی تواند نفس آرام بکشد.

۳- "غنی احمدزی" که به مانند "حامدکرزی" در دربار کاخ سفید به خصوص از طریق "موساد" و "تل ابیب" روابط خاص خود را داشت، از همان مجرای روابط بهبودی اش و به کار گرفتن نفوذ "گوشنر" داماد "ترمپ" شخص "ترمپ" را به این نتیجه رسانید که برای تطبیق ستراتیژی "ترمپ" لازم است تا با "کرزی" و خاندان و دوستان و شرکایش نیز برخورد صورت بگیرد.

۴- درحقیقت نخست حبس خانگی و بعد تر فرستادنش به زندان بگرام، به بهانه جلوگیری از تطبیق شبه کودتائی در قندهار با اعلام حکومت موقت در آنجا، با اخراج پسر کاکایش "حکمت خلیل کرزی" آغاز یافته، با کشتن متحدین علنی اش "جبارقهرمان" و "قومندان رازق" دوام یافت.

۵- به گفته این دوستان که نظرات شان را برخاسته از اخبار "سرچوک" اعلام می دارند، گویا "غنی احمدزی" به امریکائی ها تعهد سپرده است که به مثابه آخرین چانس، به وی اجازه دهند تا سران "قوم درانی" را که اینک به دور "حامدکرزی" حلقه زده اند، با وسایل مختلف از ترور گرفته تا خریدن آنها، از صف خارج نماید. بنا به تحلیل "غنی احمدزی" تا زمانی که "درانی" ها حق اظهار نظر در قبال مسایل سرحدی افغانستان به خصوص خط دیورند را داشته باشند، پاکستان در تقابل با افغانستان پافشاری نموده امکان رسیدن به صلح با طالب میسر نمی گردد.

۶- نرسیدن به صلح با طالب، برای امریکا بدان معناست که خر استعمار در باتلاق افغانستان بند مانده، پروژه های دیگرش به ارتباط آسیای میانه امکان تحقق نخواهند یافت.

هموطنان گرامی!

من تلاش می ورزم تا تمام آنچه را در قلب پر تپش افغانستان یعنی شهر کابل از این و یا آن دهن می شنوم، به مثابه یک گزارش تنظیم و تقدیم شما بزرگواران نمایم. مطمئناً این گزارشات زمانی از درصد بالای صحت برخوردار خواهد گردید، که شما هم پای پیش گذاشته، با رفع نقایص و اشتباهاتش آن را کامل بسازید.

هموطنان گرامی!

این که "کرزی" و یا "کرزی" ها حبس خانگی داشته باشند و یا در زندان بگرام، در ظاهر برای من و تو چندان مهم جلوه نمی نماید، مگر درواقعیت امر چنان نیست. زیرا تجربه نشان داده که تشدید تضاد های درونی نیروهای اشغالگر و وابسته به آن، انعکاس مسقیم از تشدید تضاد آنها با مردم و ناتوانی آنها در مقابله با رشد روزافزون جنبش مردمی می باشد، پس بیایند بر رزم مان بیشتر بیفزائیم، تا دشمنان مردم را به زانو درآوریم

سرکها ما را می طلبد!!